

## **Ejendomsselskabet Nimbusvej 5 ApS**

**Nimbusvej 5**

**2670 Greve**

**(CVR-nr. 29 13 46 26)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

---

**Morten From Larsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Ejendomsselskabet Nimbusvej 5 ApS  
Nimbusvej 5  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 13 46 26  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Morten From Larsen

## Ledelsesberetning

5

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel samt udlejning af fast ejendom.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 866.116. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.123</b>	<b>827.198</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	446.139	431.395
Andre finansielle indtægter	125.347	138.306
Andre finansielle omkostninger	-277.467	-323.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.115.142</b>	<b>1.073.044</b>
2 Skat af årets resultat	-249.026	-238.317
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>866.116</b>	<b>834.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	866.116	834.727
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>866.116</b>	<b>834.727</b>

Balance pr. 30. juni

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Investeringsejendomme	11.012.000	10.540.786
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.012.000</b>	<b>10.540.786</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.012.000</b>	<b>10.540.786</b>
Andre tilgodehavender	3.254.406	3.138.306
Periodeafgrænsningsposter	21.091	112.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.275.497</b>	<b>3.250.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>613.701</b>	<b>389.645</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.889.198</b>	<b>3.640.451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.901.198</b>	<b>14.181.237</b>

Balance pr. 30. juni

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.121.782	3.255.666
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.246.782</b>	<b>3.380.666</b>
Udskudt skat	1.287.599	1.118.846
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>1.287.599</b>	<b>1.118.846</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.646.836	4.891.064
Kreditinstitutter m.v.	0	432.000
Anden gæld	422.377	422.377
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>5.069.213</b>	<b>5.745.441</b>
Gæld til realkreditinstitutter	244.227	242.955
Kreditinstitutter m.v.	0	2.107.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	12.800
Selskabsskat	115.791	35.518
Anden gæld	3.881.036	1.493.312
Periodeafgrænsningsposter	43.750	43.750
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.297.604</b>	<b>3.936.284</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>9.366.817</b>	<b>9.681.725</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.901.198</b>	<b>14.181.237</b>

Særlige oplysninger til årsregnskabet

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	80.273	35.518
Årets regulering af udskudt skat	168.753	202.799
	<u>249.026</u>	<u>238.317</u>
<b>3 Investeringsejendomme</b>		
<b>Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	11.012.000	10.540.786
Afkastsats	6,75%	7,25%
<b>Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme</b>		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 30. juni 2021 er der anvendt et afkastkrav på 6,75%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	<b>Værdi</b>	<b>Ændring</b>
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	6,25%	-0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	11.892.000	880.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	7,25%	0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	10.252.000	-760.000
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>3.669.928</u>	<u>3.884.673</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>5.460.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>11.012.000</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten From Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-16 14:26:54 UTC

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-16 15:55:09 UTC

NEM ID 

## Morten From Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-18 13:49:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6N863-A2USZ-S6B8O-WT007-AMJBU-VHA5V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>